



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 035/2013

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA CONFEÇÃO DE CAMISETAS E DEMAIS VESTUÁRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. REF.	V. TOTAL
01	BERMUDA feminina tipo surfista com listra lateral em tecido fitness.	UNID	500	23,23	11.615,00
02	BERMUDA masculina com listra lateral em tecido tectel.	UNID	500	21,70	10.850,00
03	BERMUDA unissex em elanca azul com elástico na cintura.	UNID	4.000	13,75	55.000,00
04	BONÉ de tecido estilo aba frontal, disponível em diversas cores, com tira de ajuste de tamanho na parte posterior e orifícios de ventilação. O boné será fornecido com brasão bordado na região frontal.	UNID	2.000	19,50	39.000,00
05	CALÇA comprida com elástico na cintura em tecido de brim azul escura e bolsos na frente.	UNID	700	42,75	29.925,00
06	CALÇÃO confeccionado em tecido 100% poliéster sem detalhes, cós em elástico de 40 mm, tendo inteiramente com um fio de cadarço da mesma cor do tecido para ajustar na cintura.	UNID	2.000	15,93	31.860,00
07	CAMISA social manga curta em cedrofil bordado no bolso com o brasão do município.	UNID	600	51,00	30.600,00
08	CAMISETA branca com recortes coloridos, malha PV 67% poliéster – 33% de viscose – manga curta, gola redonda com ribana, estampa frente e costa.	UNID	4.400	15,13	66.572,00
09	CAMISETA branca malha PV 67% poliéster – 33% de viscose – bolso bordado com o brasão do município, manga curta, gola redonda com ribana.	UNID	4.000	16,70	66.800,00
10	CAMISETA branca malha PV 67% poliéster – 33% de viscose – manga curta, gola redonda com ribana, estampa frente e costa.	UNID	10.000	13,70	137.000,00
11	CAMISETA (varias cores), malha PV 67% poliéster – 33% de viscose – manga longa, gola redonda com ribana (cor a definir).	UNID	1.000	15,75	15.750,00
12	CAMISETA (varias cores), malha PV 67% poliéster – 33% de viscose – manga curta, gola redonda com ribana, estampa frente e costa.	UNID	7.000	16,48	115.360,00
13	CAMISETA esportiva com estampa frente e numero nas costa malha 100% poliéster, manga curta	UNID	2.300	22,50	51.750,00
14	CAMISETA POLO (arbitragem) com estampa frente e costa malha PV 100% poliéster com dois bolsos frente, manga curta.	UNID	130	26,50	3.445,00
15	CAMISETA POLO bordado com bolso, em tecido pique 67% poliéster – 33% de viscose – manga curta.	UNID	4.000	28,00	112.000,00
16	CAMISSETAS coloridas, para blocos do carnaval, malha PV 67% poliéster – 33% de viscose manga curta, gola redonda com ribana, estampa frente e verso.	UNID	1.000	14,33	14.330,00
17	COLETE sem mangas em tecido de brim preto com dois bolsos frontais com o símbolo do município e botões.	UNID	100	41,00	4.100,00
18	CONJUNTO de top tipo frente única com bermuda tipo surfista em tecido fitness.	UNID	100	42,30	4.230,00
19	JALECO de microfibra, cor branca, manga curta – com aproximadamente 80 cm de comprimento.	UNID	200	48,18	9.636,00
TOTAL:					R\$ 809.823,00

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 809.823,00** (Oitocentos e nove mil e oitocentos e vinte e três Reais).

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada em 01 Pen Drive, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.

O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



Lauro Josney Correa
Pregoeiro Oficial